
UCHWAŁA Nr XXXVIII/356/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 24 kwietnia 2006r. 

w sprawie zmiany uchwały udzielającej upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128) Rada Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/165/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2004r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku do wydawania decyzji administracyjnych, dokonuje 

się następującej zmiany: 

W § 1 pkt 1: 
1) ppkt a skreśla się, 
2) dotychczasowe ppkt. b i c otrzymują oznaczenie „a” i „b”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


